

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Reffstrup Invest ApS

**Hørret Byvej 12
8320 Mårslet**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18 / 6 2021

Michael André Reffstrup

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 28 32 29 76

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reffstrup Invest ApS Hørret Byvej 12 8320 Mårslet
	CVR-nr: 28 32 29 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael André Refstrup
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.397.319 hvori er medtaget kr. 54.708 i gevinst på salg af kapitalandele samt kr. 384.788 i kursgevinst på børsnoterede værdipapirer. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Årets resultat er ikke påvirket af Covid-19. Der er ej heller ansøgt om hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-13.375	-49.781
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.042.718	1.702.398
Andre finansielle indtægter	397.186	110.258
Andre finansielle omkostninger	-13.678	-31.557
RESULTAT FØR SKAT	1.412.851	1.731.318
Skat af årets resultat	-15.532	1
ÅRETS RESULTAT	1.397.319	1.731.319
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	490.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	259.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.991	45.087
Overført resultat	679.310	937.232
DISPONERET I ALT	1.397.319	1.731.319

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.141.094	1.223.084
Andre værdipapirer og kapitalandele	781.675	396.886
Finansielle anlægsaktiver	1.922.769	1.659.970
ANLÆGSAKTIVER	1.922.769	1.659.970
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.070.000	922.000
Selskabsskat	0	1.067
Andre tilgodehavender	182.498	175.479
Tilgodehavender	1.252.498	1.098.546
Likvide beholdninger	1.744.676	1.309.684
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.997.174	2.408.230
AKTIVER	4.919.943	4.068.200

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.166	571.157
Overført resultat	3.456.225	2.776.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	490.000
EGENKAPITAL	4.870.391	3.963.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.750
Selskabsskat	14.349	0
Anden gæld	0	70.636
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.453	23.741
Kortfristede gældsforpligtelser	49.552	105.127
GÆLDSFORPLIGTELSE	49.552	105.127
PASSIVER	4.919.943	4.068.200

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	571.157	526.070
Årets bevægelse, resultatdisponering	-81.991	45.087
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	489.166	571.157
Overført resultat, primo	2.776.915	1.839.684
Årets resultat	1.479.310	1.686.232
Foreslået udbytte	-800.000	-749.000
Overført resultat ultimo	3.456.225	2.776.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	490.000	535.000
Foreslået udbytte	800.000	490.000
Ekstraordinært udbytte	0	259.000
Udloddet udbytte	-490.000	-535.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-259.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	800.000	490.000
EGENKAPITAL	4.870.391	3.963.073

Noter

	2020	2019
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	781.674	0
	<hr/>	<hr/>
	781.674	0
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	384.789	0
	<hr/>	<hr/>
	384.789	0
	<hr/>	<hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael André Reffstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-244048178488

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-22 12:19:38Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-22 12:33:21Z

NEM ID 

Michael André Reffstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-244048178488

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-22 12:36:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 82JWH-U6EWN-V57OP-4A0V8-ZY7EO-YEEYT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>